中山市个体工商户转型升级奖励资金申请书

转型企业基本信息

企业名称

统一社会信用代码

法定代表人（投资人/执行事务合伙人）

住所（经营场所）

成立日期

企业开户银行名称

企业开户银行账号

申请奖励资金数额（元）

（请在□中打√）

□3000 （基础奖励）

□30000 （贡献奖励） [ 2023 年度销售额（含转型前的个体户销

售额）超过 500 万元（含 500 万元）]

原个体工商户基本信息

统一社会信用代码（注册号）

名称

成立日期

申请人签署

本企业和签字人承诺如下，并承担相应的法律责任：

本企业由个体工商户转型升级而来，符合“个转企”奖励政策条件，填报的信息及提交的

材料真实、准确、有效、完整。如有虚假，愿承担由此引起的一切法律责任，特此声明。

企业盖章： 法定代表人（投资人/
执行事务合伙人）签字：

年 月 日

登记机关审查意见

经审查，申请人提交的申请材料齐全，符合“个转企”奖励政策条件，同意核发 元

奖励资金。

单位盖章： 审查人签名：

年 月 日